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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HK POWER SMART ENERGY GROUP LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：931）

中國港能智慧能源集團有限公司

於二零二五年六月十三日
舉行之股東特別大會之投票表決結果

茲提述中國港能智慧能源集團有限公司（「本公司」）日期為二零二五年五月二十二日之股東特別
大會通告（「股東特別大會通告」）及通函（「通函」）以及本公司日期為二零二五年四月十七日、二
零二五年四月三十日及二零二五年五月七日之公告，內容有關貸款資本化協議及其項下擬進行
之交易。除另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

股東特別大會

董事會欣然宣佈，於二零二五年六月十三日（星期五）下午五時正假座香港中環花園道33號聖約
翰大廈8樓舉行之股東特別大會上，股東特別大會通告所載之提呈決議案以股東投票表決方式獲
正式批准。

於股東特別大會日期，本公司已發行股份總數為6,674,029,649股。董事會主席兼執行董事及本公
司控股股東簡博士，非執行董事乃簡博士之配偶簡女士以及執行董事及簡博士之外甥李先生共
同擁有4,054,882,628股股份之權益，佔本公司已發行股本總額60.76%。簡博士、簡女士及李先生
以及彼等的聯繫人須於股東特別大會上就普通決議案放棄投票，並已放棄投票。因此，合共
2,619,147,021股股份賦予獨立股東權利出席並投票贊成或反對普通決議案。除以上所述外，就董
事深知、盡悉及確信，(i)概無其他股東於貸款資本化協議項下擬進行的交易擁有重大權益，並須
於股東特別大會上就普通決議案放棄投票；(ii)概無股東於通函中表示其有意於股東特別大會上
就所提呈普通決議案投反對票或棄權票；及(iii)概無股東須根據上市規則第13.40條於股東特別大
會上放棄就所提呈普通決議案投贊成票。

註冊會計師泰達會計師事務所有限公司於股東特別大會上擔任點票的監票員。獨立非執行董事
林倫理先生親身出席股東特別大會。執行董事簡志堅博士、鄧耀波先生、李繼賢先生，非執行董
事馬世民先生及獨立非執行董事李少銳先生、周政寧先生通過電子方式出席股東特別大會。非執
行董事簡龔傳禮女士並無出席股東特別大會。
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股東特別大會的投票結果

股東特別大會上所提呈決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
投票股份數目(%)

贊成 反對

1. (a) 本公司（作為發行人）與簡志堅博士訂立日期為二零二五年四
月十七日的貸款資本化協議（「貸款資本化協議」）。簡志堅博
士（「認購人」）（作為認購人）相關將本公司於貸款資本化協議
日期結欠認購人的未償還本金額及應計利息為140,000,000港
元的無抵押股東貸款（「償還金額」）轉換為本公司股本（「貸款
資本化」），涉及按資本化價格每股資本化股份0.195港元認購
（「認購事項」）本公司將予發行及配發的合共717,948,718股新
股份（「資本化股份」），其副本已提呈股東特別大會以供識別。
並批准、確認及追認其項下擬進行之交易；

(b) 待香港聯合交易所有限公司上市委員會批准資本化股份上市
及買賣後，授予本公司董事（「董事」）特別授權，授權董事行
使本公司一切權力，根據貸款資本化協議的條款向認購人配
發及發行資本化股份（「特別授權」），該特別授權乃附加於本
公司股東於本決議案獲通過前已授予或可能不時授予董事的
任何一般或特別授權上，而不會損害或撤回上述一般或特別
授權；及

(c) 授權任何董事簽署、簽立、完善及交付彼等認為就落實貸款
資本化協議、貸款資本化、配發及發行資本化股份及其項下
擬進行的交易並使其生效而言屬必要、適當、適宜或權宜的
所有有關文件及採取一切有關行動，並同意董事認為就貸款
資本化協議而言屬適當、適宜或權宜且符合本公司最佳利益
的任何相關事項的變更、修訂及豁免。

695,562,669

(100%)

695,562,669

(100%)

695,562,669
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0

(0%)

0

(0%)

0

(0%)

附註： 普通決議案1全文載於日期為二零二五年五月二十二日的股東特別大會通告內。
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由於超過50%票數投票贊成決議案，故上述於股東特別大會上提呈之決議案1已獲正式通過為本
公司普通決議案。

承董事會命
中國港能智慧能源集團有限公司

鄧耀波
（行政總裁）

香港，二零二五年六月十三日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事簡志堅博士（主席）、鄧耀波先生（行政總裁）及李繼賢
先生；及二名非執行董事簡龔傳禮女士及馬世民先生；及三名獨立非執行董事李少銳先生、周政
寧先生及林倫理先生。


